

COMITATO XI ZONA FIV: Emilia Romagna

c/o Circolo. Velico Ravennate - Molo Dalmazia 89 - 48023 - Marina di Ravenna - Tel. 0544-530663 E-mail:XI-ZONA@federvela.it

ASSEMBLEA ZONALE ELETTIVA INFRAQUADRIENNALE

del 6 ottobre 2019 per il rinnovo delle cariche a tutto il 2020

Ravenna li 10/08/2019

Ai Signori:

Presidenti Degli Affiliati della XI Zona

Loro Sedi

Presidente Federale Segretario Generale FIV

Ai sig.ri Componenti il Comitato della XI Zona

Oggetto: Convocazione Assemblea elettiva di Zona infra-quadriennale per l'elezione alle Cariche Zonali per il completamento del quadriennio 2017-2020

p.c.:

In ottemperanza a quanto disposto dagli articoli 35 e 60 /B dello Statuto della Federazione Italiana Vela, è convocata l'Assemblea delle Società Veliche affiliate, appartenenti alla XI Zona F.I.V. L'Assemblea avrà luogo il giorno

06 ottobre 2019

alle ore 14 in prima convocazione e alle ore 15 in seconda convocazione presso sede XI Zona Circolo Velico Ravennate, Via Molo Dalmazia, 89, 48122 Marina di Ravenna RA per deliberare con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Accredito, Formalità Preliminari, Verifica Poteri con inizio alle ore 13:30 a seguire:
- 2) Comunicazioni del Vice Presidente di Zona;
- 3) Nomina del Presidente e del Segretario dell'Assemblea;
- 4) Nomina della Commissione di Scrutinio (n 5 scrutatori);
- 5) Elezione per la carica di Presidente Zonale;
- 6) Elezione per le cariche di Consiglieri Zonali;
- 7) Varie eventuali

Le candidature alle cariche sopramenzionate dovranno pervenire <u>a cura della Società di appartenenza dei candidati</u> alle Cariche stesse (Presidente e Consiglieri), presso questo Comitato Zonale entro il **26/09/2019** (10 giorni prima della data di svolgimento dell'Assemblea) utilizzando i moduli predisposti ed allegati.

Le candidature dovranno essere state, necessariamente accettate e sottoscritte dai candidati prima dell'invio.

Si rammenta che in codesta Assemblea NON sono ammesse deleghe (Statuto Art.35 comma 8)

Si raccomanda la presenza di tutti gli Affiliati.

Il Vice Presidente della XI Zona FIV

Manlio De Boni

Messon